
Děvčata chlapci, 
dostáváte k vypracování opakovací test, který vyplníte v aplikaci Microsoft Teams do pondělí 
19. 4. 2021. K jeho vyplnění můžete využít všechny materiály, které jsme Vám v minulosti 
poslal. To znamená, že žádná z otázek nezůstane bez odpovědi a odpovědi nebudou 
jednoslovné. Nekopírujte však údaje z internetu. V takovém případě nebude práce uznána. 
Hodně zdaru Vám přeje Pavel Antoš 
 
Primární sektor: 
 

1. Jaký je hlavní cíl zemědělství: 
 
 
 
 

2. Jak se liší zemědělství ve vyspělých a málo vyspělých zemích? Uveď příklady: 
 
 
 
 

3. Co znamená:  
 

- intenzifikace zemědělství: 
 

- specializace zemědělství: 
 

4. Druhy zemědělských výrob: 
 
 
Sekundární sektor: 
 

1. Napiš základní rozdělení průmyslu: 
 
 

2. Napiš 3 příklady obnovitelných surovinových zdrojů 
 
 

3. Napiš 3 příklady neobnovitelných surovinových zdrojů: 
 
 
 
Terciární sektor (služby): 
 

1. Čím se liší terciární sféra od ostatních (primární, sekundární): 
 
 
 


